Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
SSP Leifers
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 09.01.2023 452 - SUDTIROLER Zinsabrechnung - Calcolo 2212 Dienstleistungen 60,57
... |SPARKASSE | Interessi 2023 |
3 09.01.2023 270 - OEW Rechn. 1/136 vom 22.12.2022 ZF939419B4 2212 Dienstleistungen 120,09
Organisation f.eine 270 - OEW Organisation f.eine
... |solidWelt | solidWelt L
4 10.01.2023 528 - TINKHAUSER Rechn. 92042714 vom ZDF370F0DB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2,67
Biromarkt GmbH 23.12.2022 528 - TINKHAUSER Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buromarkt GmbH |
5 10.01.2023 528 - TINKHAUSER Rechn. 92042716 vom ZOF38ACT7E7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 41,77
Blaromarkt GmbH 23.12.2022 528 - TINKHAUSER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buromarkt GmbH |
6 10.01.2023 528 - TINKHAUSER Rechn. 92042717 vom Z1937C3CD1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 611,28
Biromarkt GmbH 23.12.2022 528 - TINKHAUSER Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bdromarkt GmbH |
7 10.01.2023 528 - TINKHAUSER Rechn. 92042718 vom ZOF38ACT7E7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 553,50
Biromarkt GmbH 23.12.2022 528 - TINKHAUSER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buromarkt GmbH |
8 10.01.2023 528 - TINKHAUSER Rechn. 92042715 vom Z1937C3CD1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 102,60
Biromarkt GmbH 25.12.2022 528 - TINKHAUSER Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bdromarkt GmbH |
9 10.01.2023 528 - TINKHAUSER Rechn. 92042720 vom ZOF38ACT7E7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 36,50
Blromarkt GmbH 26.12.2022 528 - TINKHAUSER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buromarkt GmbH |
10 10.01.2023 528 - TINKHAUSER Rechn. 92042719 vom ZOF38ACT7E7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6,45
Biromarkt GmbH 26.12.2022 528 - TINKHAUSER Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buromarkt GmbH |
11 10.01.2023 270 - OEW Rechn. 1/137 vom 26.12.2022 ZE339416B7 2212 Dienstleistungen 277,02
Organisation f.eine 270 - OEW Organisation f.eine
solid.Welt solid.Welt
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12 10.01.2023 270 - OEW Rechn. 1/138 vom 26.12.2022 ZB13940F1F 2212 Dienstleistungen 172,12
Organisation f.eine 270 - OEW Organisation f.eine
... |soldWelt | solid.Welt
13 10.01.2023 645 - CACTUS OHG Rechn. 0000108 vom 29.12.2022 ZAE38DF568 2212 Dienstleistungen 100,00
d. Marion Atz und 645 - CACTUS OHG d. Marion
| |Martin Viehweider | Atz und Martin Viehweider | |
14 10.01.2023 399 - Rechn. R-PA-2022-857 vom ZBB3908BC9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 349,11
Universitatsbuchhandl 24.12.2022 399 - Verbrauchsgutern
... |ungAWEGER | Universitatsbuchhandlung | |
15 10.01.2023 206 - KOMAG Rechn. RKPA-2022-185 vom Z6E391549E 2212 Dienstleistungen 237,75
K.SANFTL & Co 04.01.2023 206 - KOMAG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KSANFTL& Co |l
16 10.01.2023 81 - SSP Katalogisierung 2021 -2022 ( ZE63388A66 2212 Dienstleistungen 32,00
BIBLIOTHEKSVERBA GS Pfatten)
| INDSUDTIROL |
17 12.01.2023 277 - PEDACTA Rechn. RGPA-2022-712 vom ZE83858D39 2211 Ankauf von Roh- und/oder 865,40
GmbH 21.12.2022 277 - PEDACTA Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
18 12.01.2023 836 - ELEKTRO Rechn. B-2393 vom 27.12.2022 Z39390DB76 1.24.8 Eingehende Rechnungen 17.200,00
ROTTENSTEINER 836 - ELEKTRO
o oqemeH ] ROTTENSTEINERGMBH | |
19 12.01.2023 666 - STUPPNER Rechn. 305/00 vom 04.01.2023 ZE234BDFB5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.318,70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FRANZ | 666-STUPPNERFRANZ | | . |Verbrauchsgitern |
23 18.01.2023 872 - Limitis GmbH Rechn. ZAF397462D vom ZAF397462D 2.21.3 Verwendung von Gitern 3.568,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 12.01.2023 872 - Limitis GmbH | | . |Driter |
24 18.01.2023 878 - STAFETTE Lesezirkel - Lesemappe fur die 2873971237 2211 Ankauf von Roh- und/oder 234,00
VERLAG & CO.KG Schulbibliotek Abo 2023 Verbrauchsgtitern
... |Sudtrolerlesezirkel |
25 30.01.2023 969 - Mittermair Evi Honorarnote 2 von 30.01.2023 2212 Dienstleistungen 240,00
Mittermair Evi
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26 30.01.2023 970 - TRATTA Denise Rickerstattung Zahlung 2219 Sonstige 336,09
Schiilerzeitung 2023 Grundschule Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Branzoll
27 30.01.2023 81 - Katalogisierung Bibliotheksbicher ZA63979135 2.21.2 Dienstleistungen 44,50
BIBLIOTHEKSVERBA MS+GSB+GSJ+GSL
| NDSUDTIROL |
28 30.01.2023 666 - STUPPNER Rechn. 10/00 vom 28.01.2023 Z8E393863A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 91,29
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FRANZ | 666-STUPPNERFRANZ | | . |Verbrauchsgitern |
29 30.01.2023 923 - Ladurner Rechn. 76 vom 20.01.2023 923 - Z7138F945F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 63,30
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hospitalia GmbH | Ladurner Hospitalia GmbH | | | Verbrauchsgitern |
30 30.01.2023 52 - ATHESIA BUCH Rechn. 3005-00131 vom Z3C37B94C9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 97,19
GmbH 18.01.2023 52 - ATHESIA BUCH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
31 30.01.2023 666 - STUPPNER Rechn. 13/00 vom 28.01.2023 Z7738BA02F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 550,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FRANZ | 666-STUPPNERFRANZ | | . |Verbrauchsgitern |
32 30.01.2023 666 - STUPPNER Rechn. 12/00 vom 28.01.2023 Z0B38B9E87 22141 Ankauf von Roh- und/oder 45,70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FRANZ | 666-STUPPNERFRANZ | | . |Verbrauchsgitern |
33 30.01.2023 666 - STUPPNER Rechn. 14/00 vom 28.01.2023 ZF538BA0CF 22141 Ankauf von Roh- und/oder 155,70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FRANZ | 666-STUPPNERFRANZ | | . |Verbrauchsgitern |
34 30.01.2023 666 - STUPPNER Rechn. 11/00 vom 28.01.2023 ZBD38B9F71 22141 Ankauf von Roh- und/oder 147,80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FRANZ | 666-STUPPNERFRANZ | | . |Verbrauchsgitern |
35 30.01.2023 258 - MUSIK WALTER Rechn. 147 vom 30.01.2023 258 Z2B396BD9C 2212 Dienstleistungen 1.100,00
o fGmbH ] -MUSIKWALTER GmbH |
36 08.02.2023 270 - OEW 16 vom 02.03.2022 270 - OEW 2212 Dienstleistungen 203,30
Organisation f.eine Organisation f.eine solid.Welt
o solidWelt
37 08.02.2023 528 - TINKHAUSER Rechn. 2300365 vom 31.01.2023 ZOF38ACT7E7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 87,20
Biromarkt GmbH 528 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
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38 08.02.2023 528 - TINKHAUSER Rechn. 2300366 vom 31.01.2023 Z6739BA322 2211 Ankauf von Roh- und/oder 32,07
Blromarkt GmbH 528 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
39 08.02.2023 528 - TINKHAUSER Rechn. 2300367 vom 31.01.2023 Z6739BA322 2211 Ankauf von Roh- und/oder 211,60
Biromarkt GmbH 528 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
40 08.02.2023 [|477 - VEREINIGTE 1 vom 03.02.2023 477 - ZEF39C7A3C 2212 Dienstleistungen 108,18
| |BUHNENBOZEN | VEREINIGTEBUHNENBOZEN | | |
41 08.02.2023 179 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.0070 vom 7033668779 2211 Ankauf von Roh- und/oder 637,40
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.01.2023 179 -HYGANGmbH |\ | | Verbrauchsgitern |
42 08.02.2023 528 - TINKHAUSER Rechn. 2300364 vom 31.01.2023 Z1937C3CD1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 24,76
Blromarkt GmbH 528 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
43 08.02.2023 927 - Azienda Musei Rechn. 24 vom 07.02.2023 927 - ZD838A370B 2.21.2 Dienstleistungen 198,00
.| |Provinciali | Azienda Musei Provinciali | |
44 13.02.2023 780 - BORGIONE Rechn. V3-4202 vom 09.02.2023 ZCD39BA231 22141 Ankauf von Roh- und/oder 59,65
CENTRO DIDATTICO 780 - BORGIONE CENTRO Verbrauchsgiitern
SR DIDATTICOSRL |
45 13.02.2023 574 - FLY MS: Projekt Fly Café (56 Treffen - 2212 Dienstleistungen 5.040,00
... [Jugendzentrum | 168h)
46 14.02.2023 875-GP &P Rechn. RPA-2023-17020 vom Z5439DDE87 2212 Dienstleistungen 728,00
UNTERNEHMENSBE 10.02.2023 875 - GP & P
| |RATUNG | UNTERNEHMENSBERATUNG | |l
48 17.02.2023 971 - MATZOLL Rechn. 2/PA vom 14.02.2023 971 2212 Dienstleistungen 709,09
... |ROBERT | -MATZOLL ROBERT |
49 17.02.2023 747 - Mitgliedsbeitrag 221.2 Dienstleistungen 80,00
BIBLIOTHEKSVERBA Schulbibliothekssystem Jahr
| ... |NDSUDTIROL | 2023
53 27.02.2023 658 - COSMIC MIND - Rechn. 2 vom 01.02.2023 658 - Z7139E796A 2212 Dienstleistungen 760,00
SOZIALGENOSSENS COSMIC MIND -
CHAFT SOZIALGENOSSENSCHAFT
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54 27.02.2023 | 964 - CDV DI MARCO Rechn. 00000005/01/2023 vom ZAC39A918D 2212 Dienstleistungen 3.402,00
CAPUCCI S.R.L. CDV 13.02.2023 964 - CDV DI
... |DIMARCO CAPUCCI | MARCO CAPUCCISRL.CDV | |
55 01.03.2023 179 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.0186 vom ZD239BA485 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.027,18
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 28.02.2023 179 -HYGANGmbH |\ | | Verbrauchsgitern |
56 01.03.2023 |963 - SUEDTIROLER Rechn. 103 vom 28.02.2023 963 Z3839BB6D2 2212 Dienstleistungen 150,00
KULTURINSTITUT - SUEDTIROLER
| |Sudtiroler Kulturinstitut | KULTURINSTITUT Sadtiroler . | .\
57 01.03.2023 |528 - TINKHAUSER Rechn. 2302178 vom 28.02.2023 Z2839DDD74 2211 Ankauf von Roh- und/oder 244,93
Blromarkt GmbH 528 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
58 01.03.2023 179 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.0191 vom Z3F39BA519 2211 Ankauf von Roh- und/oder 944,30
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 28.02.2023 179 -HYGANGmbH | | | Verbrauchsgitern |
59 01.03.2023 [528 - TINKHAUSER Rechn. 2302177 vom 28.02.2023 Z6739BA322 2211 Ankauf von Roh- und/oder 157,00
Biromarkt GmbH 528 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
60 01.03.2023 |528 - TINKHAUSER Rechn. 2302176 vom 28.02.2023 Z6739BA322 2211 Ankauf von Roh- und/oder 49,30
Blromarkt GmbH 528 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
61 02.03.2023 528 - TINKHAUSER Rechn. 2302180 vom 28.02.2023 ZT7TE39E927D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.648,00
Biromarkt GmbH 528 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
62 02.03.2023 |528 - TINKHAUSER Rechn. 2302179 vom 28.02.2023 Z1D39DDC73 2211 Ankauf von Roh- und/oder 85,00
Blromarkt GmbH 528 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
63 06.03.2023 707 - AMINE Ruckerstattung Langtaufers fiir 2219 Sonstige 125,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ABDELLAH | Amine Ayoub MS 1A(2022/2023) | | . | Gebarungsausgaben |
65 09.03.2023 |836 - ELEKTRO Rechn. B-383 vom 06.03.2023 Z9A3A1F4ED 2212 Dienstleistungen 170,00
ROTTENSTEINER 836 - ELEKTRO
GMBH ROTTENSTEINER GMBH
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66 09.03.2023 972 - Madera Sauna & Rechn. 12 vom 08.03.2023 972 - Z0039C74A5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 250,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Wellness OHG | Madera Sauna & WellnessOHG | | . | Verbrauchsgitern |
67 20.04.2023 273 - OPITEC ltalien Rechn. 2500841 vom 10.03.2023 Z903A4C8C2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.212,80
o fGmbH ] 273 - OPITEC ltalien GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
69 16.05.2023 645 - CACTUS OHG Rechn. 1 vom 27.02.2023 645 - Z7F3A1EEA1 2212 Dienstleistungen 480,00
d. Marion Atz und CACTUS OHG d. Marion Atz und
| |MartinViehweider | Martin Viehweider |
70 16.05.2023 787 - Rechn. 3/49 vom 04.04.2023 787 Z293A35ABC 2212 Dienstleistungen 153,72
BLINDENZENTRUM - BLINDENZENTRUM ST.
.| |ST.RAPHAELONLUS | RAPHAELONLUS | |
71 16.05.2023 650 - STIFTUNG Rechn. TD0O1 vom 29.03.2023 Z1237FDE60 2212 Dienstleistungen 345,45
HAYDN VON BOZEN 650 - STIFTUNG HAYDN VON
.| |UNDTRIENT | BOZENUND TRIENT | L
72 16.05.2023 877 - BINI MARIO Rechn. ALL/23 vom 09.03.2023 ZC13A21502 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.101,11
SR ] 877-BINIMARIOSRL | ] Verbrauchsgutern [
73 16.05.2023 40 - AMONN OFFICE Rechn. VKRECH-2023-4223 vom Z6A3971339 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.957,61
GMBH 31.03.2023 40 - AMONN OFFICE Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GMBH
74 16.05.2023 342 - SSV LEIFERS Rechn. FATTPA2_ 23 vom Z7336D76E5 2212 Dienstleistungen 4.190,70
Amateursportverein 16.03.2023 342 - SSV LEIFERS
| |Sektion Schwimmen | Amateursportverein Sekton | L
75 16.05.2023 342 - SSV LEIFERS Rechn. FATTPA 3_23 vom Z99381A085 2212 Dienstleistungen 2.433,90
Amateursportverein 16.03.2023 342 - SSV LEIFERS
.| |Sektion Schwimmen | Amateursportverein Sektion | |
76 16.05.2023 956 - Plattner Franz Rechn. UB-0014 vom 03.04.2023 Z9D3A225C7 2212 Dienstleistungen 465,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 956 - Plattner Franz |
77 16.05.2023 277 - PEDACTA Rechn. RGPA-2023-123 vom Z203A4CAED 2211 Ankauf von Roh- und/oder 640,10
GmbH 22.03.2023 277 - PEDACTA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
78 16.05.2023 179 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.0228 vom Z3F39BA519 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.124,58
30.03.2023 179 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
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79 16.05.2023 | 528 - TINKHAUSER Rechn. 2304015 vom 31.03.2023 Z0A39E919E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 12,20
Blromarkt GmbH 528 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
82 31.05.2023 |261 - Rechn. 2301281 vom 12.04.2023 Z683A302CE 221.2 Dienstleistungen 87,50
BILDUNGSHAUS 261 - BILDUNGSHAUS
| |KLOSTERNEUSTIFT | KLOSTERNEUSTIFT | |
83 31.05.2023 | 307 - Rechn. 309 vom 13.05.2023 307 Z223A08B25 221.2 Dienstleistungen 618,18
SONNENREISEN - SONNENREISEN GmbH
o fGmbH
125 04.04.2023 | 787 - Gs. 3/49 vom 04.04.2023 787 - 221.2 Dienstleistungen -27,72
BLINDENZENTRUM BLINDENZENTRUM ST.
ST. RAPHAEL ONLUS RAPHAEL ONLUS
Summe 68.688,19
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